Página 1 de 4

EDITAL Nº 02/2021 – CHAMADA PÚBLICA Nº 08/2021

Divulga resultado relativas a chamada

pública nº 08/2021 do Município de

Petrolândia/SC

O Município de Petrolândia, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor

IRONE DUARTE, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA abaixo o RESULTADO FINAL

HOMOLOGADO da CHAMADA PÚBLICA 008/2021.

Petrolândia/SC, 02 de setembro 2021.

IRONE DUARTE

Prefeito Municipal

Rogério Domingos

Secretário Municipal de Administração, Finanças e Planejamento

Página 2 de 4

EDITAL Nº 02/2021 – CHAMADA PÚBLICA Nº 08/2021
ANEXO ÚNICO

Classificação definitiva

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS

Colocação Candidato CPF
Documentos
Obrigatórios

Cursos De
Aperfeiçoamento

Experiência
Profissional
Comprovada

Total Da Pontuação

1 Claudionei Weber 086.290.069-78 Deferido 24 - 24

2 Waldir Ari Lessa 489.146.499-20 Deferido 8 - 8

3 Marco Antônio Weber 072.003.949-55 Indeferido

4 Tiago Eger 089.112.579-58 Indeferido

5 Jeferson Julio Honorato Goes 113.603.609-13 Indeferido

ESTAGIÁRIO (Nível Superior)

Colocação Candidato CPF
Documentos
Obrigatórios

Cursos De
Aperfeiçoamento

Experiência
Profissional
Comprovada

Total Da Pontuação

1 Ana Gabriela Lima 125.013.339-42 Deferido - - -

ESTAGIÁRIO NÍVEL MÉDIO

Colocação Candidato CPF
Documentos
Obrigatórios

Cursos De
Aperfeiçoamento

Experiência
Profissional
Comprovada

Total Da Pontuação

1 Sabrina Rodrigues 129.509.849-08 Deferido  - - -

2 Willian Rodrigues Schiestl 129.473.809-75 Deferido - - -

2 Thalia Hoepers 128.278.249-57 Deferido - - -

2 Angelita de Andrade Amaral 109.997.839-47 Deferido - - -

5 Yasmim de Souza Koerich 129.060.609-92 Indeferido - - -

6 Thiago Borges de Moraes 138.992.179-42 Indeferido - - -

Página 3 de 4

PROFESSOR – ARTES (Não Habilitado)

Colocação Candidato CPF
Documentos
Obrigatórios

Cursos De
Aperfeiçoamento

Experiência
Profissional
Comprovada

Total Da Pontuação

1 Eliane Terezinha Brandt 020.528.189-36 Deferido 100 - 100

2 Ana Gabriela Lima 125.013.339-42 Deferido 8 - 8

3 Rudinéia Kreusch 064.808.799-96 Deferido - - -

PROFESSOR – Educação Infantil (Habilitado)

Colocação Candidato CPF
Documentos
Obrigatórios

Cursos De
Aperfeiçoamento

Experiência
Profissional
Comprovada

Total Da Pontuação

1 Eliane Terezinha Brandt 020.528.189-36 Deferido 100 100 200

2 Michele Oliveira Morais 041.106.559-94 Deferido 100 100 200

3 Rosilene Delagustina da Silva 999.093.329-49 Deferido - - -

4 Eloisa Rodrigues da Silva Padilha 038.673.439-93 Deferido - - -

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL (Habilitado)

Colocação Candidato CPF
Documentos
Obrigatórios

Cursos De
Aperfeiçoamento

Experiência
Profissional
Comprovada

Total Da Pontuação

1 Eliane Terezinha Brandt 020.528.189-36 Deferido  100 100 200

2 Michele Oliveira Morais 041.106.559-94 Deferido 100 100 200

3
Rosilene Delagustina da Silva

999.093.329-49 Deferido - - -

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Colocação Candidato CPF
Documentos
Obrigatórios

Cursos De
Aperfeiçoamento

Experiência
Profissional
Comprovada

Total Da Pontuação

1 Maria Luiza Sebold dos Santos 110.437.329-77 Deferido 100 - 100

2 Carolina da Silva 067.890.349-27 Deferido  64 - 64

Página 4 de 4

ENFERMEIRO

Colocação Candidato CPF
Documentos
Obrigatórios

Cursos De
Aperfeiçoamento

Experiência
Profissional
Comprovada

Total Da Pontuação

1 Elisângela Santos dos Anjos 976.987.335-72 Deferido 100 100 200

2 Sirlene de Lima 022.324.789-80 Deferido - 100 100

3 Carolina da Silva 067.890.349-27 Deferido 64 - 64

MOTORISTA

Colocação Candidato CPF
Documentos
Obrigatórios

Cursos De
Aperfeiçoamento

Experiência
Profissional
Comprovada

Total Da Pontuação

1 Waldir Ari Lessa 489.146.499-20 Deferido - - -

2 Marcos Schiestl 044.557.509-17 Deferido - - -

3 Claudionei Weber 086.290.069-78 Indeferido - - -

4 Luciano Schetz 042.020.949-21 Indeferido - - -

5 Paulo César Hemkemaier 560.635.989-87 Indeferido - - -

		2021-09-02T09:41:50-0300
	IRONE DUARTE:39972291987